

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 206 000 euro na **dostawę sprzętu multimedialnego dla Politechniki Gdańskiej, Wydziału Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej oraz Projektu „Za rękę z Einsteinem – Edycja II” – ZP 629/019/D/09**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 164, poz. 1163 z późniejszymi zmianami), Zamawiający Politechnika Gdańska, informuje, że w dniu 19.08.2009 wpłynęło do Zamawiającego zapytanie od Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający podaje treść zapytań i udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie 1.

W rozdziale V ust. 2 pkt 2 akapit 4 i 5 ustanowiono wymóg dostarczenia aktualnej informacji Krajowego Rejestru Sądowego, powołując się przy tym na art. 24 ust. 1 pkt 4-8 oraz pkt 9 Ustawy- Pzp. Pkt 8 wyżej wymienionej ustawy dotyczy członków zarządu osób prawnych, zaś pkt 9 ww. ustawy – podmiotów zbiorowych, którymi zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary, są m.in. osoby prawne. Czy zatem potencjalny oferent będący spółką z ograniczoną odpowiedzialnością winien dostarczyć zaświadczenie z KRK o tym, iż nie figuruje on jako osoba prawna w rejestrze na podstawie ustawy o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary, czy też winien dostarczyć z ww. rejestru zaświadczenia dotyczące poszczególnych członków zarządu, czy też obydwa rodzaje ww. zaświadczeń.

Dodatkowo prosimy o odpowiedź czy w przypadku konieczności dostarczenia zaświadczeń dotyczących członków zarządu dotyczy to wszystkich członków zarządu osoby prawnej czy też wyłącznie tych, którzy będą reprezentować oferenta w postępowaniu, zgodnie z zasadą reprezentacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagania dotyczące dostarczenia zaświadczenia z KRK, dotyczą wszystkich członków zarządu i spółki jako osoby prawnej.

Pytanie 2.

W rozdziale IX wskazano, że dokumenty potwierdzające potencjał techniczny i finansowy będą sumowane do oceny spełnienia wymagań stawianych Wykonawcom. Czy należy przez to rozumieć, że wystarczającym jest spełnienie wymogów SIWZ w zakresie potencjału technicznego przez jednego z tych członków planowanego konsorcjum składającego się z dwóch podmiotów?

Odpowiedź

Tak, wystarczy, aby jeden z członków planowanego konsorcjum składającego się z dwóch podmiotów spełnił wymogi SIWZ.



Pytanie 3.

Czy dokumenty, o których mowa w rozdziale X ust. 2, w szczególności zaświadczenia z US, ZUS, KRS winny być złożone w oryginałach czy też w uwierzytelnionych kopiach, a jeśli tak czy uwierzytelnienia mają dokonać reprezentujący spółki biorące udział w konsorcjum organ czy może tego dokonać tego pełnomocnik konsorcjum?

Odpowiedź

Na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami) Zamawiający informuje, iż wymienione przez Wykonawcę dokumenty, mogą być złożone w oryginałach lub kopiach poświadczonych za zgodność z oryginałem. Dokumenty te winny być podpisane przez osobę uprawnioną do podpisania złożonej w postępowaniu oferty.

KIEROWNIK PROJEKTU
"Za rękę z Einsteinem Edycja II"

prof. dr hab. Mariusz Zubek



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

*Projekt finansowany ze środków
Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego*

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY

